í

w
f

(

D. ANEXOS
DISTRIBUIÇÕES

DATAEMITENTE

)I

)

J

)

IpjthI

Nome: RICARDO CAMPOS PASSOS
Espécie: Ofício n9 206/2024
Data: 24/05/2024
Assunto: Cientificação de Matéria - Resposta
Requerimento

N° do Processo

(

/cí-/7yO^

2^ l<&([>(

Estado do Rio de Janeiro
CÂMARA MUNICIPAL DE PIRAÍ
Gabinete do Presidente13“

&

DESTINATÁRIO

2

I (

2 4 JUN 'b •

TTcTtnr

OFÍCIO N° 206/2024

Exmo. Senhor Presidente

Requerimento n°: 93/2024

Autor: José Paulo Carvalho de Oliveira

Considerações:

estima e consideração.

Praça Getúlio Vargas, s/n° • Centro

PREFEITURA DE i

Objeto: Solicita informações sobre quem está

Bar do Campo Rodoviário.

A Sua Excelência o Senhor
Vereador MÁRIO HERMÍNIO DA SILVA CARVALHO
Presidente da Câmara Municipal de Piraí
PIRAÍ - RJ.

Piraí-RJ, 21 de junho de 2024

a frente do Bar do Centro de Eventos e do

C.M.P - PIRAI-RJ.
Processo n**
P.jbnca_ FlsQ2

Vimos através do presente, encaminhar a Vossa Excelência

resposta ao Requerimento aprovado pelo Plenário deste Poder Legislativo, conforme

abaixo discriminado:

Tf? A 8 AL HA N D O CÜM DiÁLOGO

GABINETE DO PREFEITO

Sem mais para o momento, renovamos protestos de elevada

Jil Atenciosamênte.

RICARDO CAMPOS PASSOS
Prefeito Municipal

' CÂMARA MUNICh
' ’’rr.toCOlO N° 202^

Submetido o Requerimento à Secretaria Municipal de Esportes, segue anexo memorando

n° 162/2024 da referida Secretaria, em resposta ao que restou proposto.

Piraí, 11 de junho de 2024.

Prezado Senhor

cumpre para o momento, renovamos protestos de

Atenciosamente

PREFEITURA DE A

Da Secretaria Municipal de Esportes
Para Secretaria Municipal de governo

Informo que em relação a cantina do Centro de Eventos não existe

critério adotado, pois quem está à frente é o município de Pirai, representado pela

Secretaria de Esportes, razão pela qual não há licitação do referido espaço.

No que se refere ao Campo do Rodoviário, o imóvel é de natureza

privada, não tendo o município por ingerência sobre ele.

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
Sr

SWÜü’ • .1

DILMA RODRIGUES CAMPOS PASSOS
Secretária Municipal de Esportes

MaW:1290#«-S
Matricula: 1200?

Sendo o que me

consideração e apreço.

C.M.P - PIRAI-RJ.
Processo n° —
Rubrica.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAÍ
Secretaria Municipal de Esportes

Memorando n° 162/2024

Em resposta ao memorando n° 176/2024, encaminho a Vossa

Senhoria informações em resposta ao Requerimento n° 93/2024 da Câmara Municipal de

Pirai.

feral

Em / 06 / -3^42^

Em I I

Em ! OQ ! /((

Presidente,Ao Arquivo

para Em I I

Em <3^ / O<é /

Ao Assessor Político Legislativo

Em I I

Ao Subdiretor Legislativo
Segue cientificação de matéria.

Processo digitalizado, segue para ciência
conforme solicitado.

Juliana C/Ribeiro Pereira
Oficial Legislativo

Mat. 2092-3

íira
islativo

19-0

Ao Presidente
Para ciência e demais providências.

Ao Arquivo
Por determinação do
arquive-se.

Lilian/PeA

SubdihetqíyLet:
Màt'

Ao Chefe de Gabinete
Encaminho para que seja inserido no
SAPL. Após dado ciência ao(s) Sr(s)
Vereador(es) conforme despacho.

Prestóônto
lâfwa Municipal do PiraHw

Encaminho processo |—
digitalização, após encaminhar ao(s)
Senhor(es) Vereador(es), e ao Chefe
de Gabinete para ciência. Em seguida
arquive-se.

C.M.P -PIRAÍ-RJ
Processo ns I22°i_____
Rubrica FIs